关于执行部分服务收费项目优惠措施的公示

尊敬的客户：

我行拟对部分服务收费项目实行优惠措施延期，根据《商业

银行服务价格管理办法》（中国银监会、国家发展改革委令 2014

年第１号）的规定，现予以公示：

服务项目 优惠措施 生效日期 终止日期 备注

卡片工本费
IC 类信用卡免

工本费

2022 年

9 月 1 日

2023 年

8 月 31 日

具体详见本行

信用卡网站

注：我行发行的 IC 类信用卡，包括纯芯片介质以及芯片磁条复合介质的产品。

上海浦东发展银行

                     2022 年 8 月 26 日